CÂMARA MUNICIPAL DE EMBU DAS ARTES
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA DAS NOTAS DAS PROVAS PRÁTICAS

A Câmara Municipal de Embu das Artes, Estado de São Paulo, através de seu Presidente, no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas pela legislação em vigor, com responsabilidade técnica do INDEPAC – Instituto de cultura, desenvolvimento
educacional, promoção humana e ação comunitária, DIVULGA as Notas das Provas Práticas para o cargo de Auxiliar de
Manutenção, conforme tabela abaixo.

INFORMA, ainda, que o candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação dos resultados para recorrer das notas das
provas práticas, conforme item 12 do edital de abertura.

O edital de retificação, se houver, e homologação final será divulgada no dia 19 de julho de 2024.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Embu das Artes, 11 de julho de 2024.

GILSON BALBINO DE OLIVEIRA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE EMBU DAS ARTES/SP

 CÂMARA MUNICIPAL DE EMBU DAS ARTES
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024

PROVA PRÁTICA EMBU DAS ARTES - CÂMARA

AUXILIAR DE MANUTENÇÃO

NOME NOTA

Geraldo Moreira da Silva 100

Edi George Ramos dos Santos de Paula 100

Robson Henrique Soares 100

Raphael Siqueira Franco 80

Edilson Rodrigues 31

Elier Motas dos Santos 80

José Antonio da Silva 100

Max Mario Sçhanherr 100